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Total Anotaciones 2

GRUPO DE CATASTRO Y
REGISTRO MINERO

Código Expediente: Código RMN: Estado Jurídico:ARE-TKU-08001X ARE-TKU-08001X

  Modalidad   Grupo de Trabajo  Titulares   Departamento   Municipio   Mineral

TITULO VIGENTE

PAR CENTROCONTRATO ESPECIAL DE
CONCESION

RODRIGUEZ LOPEZ LUIS ALFREDO

LOPEZ GONZALEZ DOSITEO

JOSE EDILBERTO SASTOQUE

GOMEZ CASALLAS FABIO

CUERVO LOPEZ JULIO ARMANDO

ORJUELA LANCHEROZ GLORIA

GUTIERRES ARGUELLO OSWAL
HERNAN
PEDRAZA LOPEZ JUAN PABLO

CASALLAS CASALLAS EFREN

MORENO FARFAN ARNULFO

JOSE ANIBAL RUBIANO

RODRIGUEZ LOPEZ NELSON

BERNARDO BARRANTES BUITRAGO

GALEANO FIGUEREDO CALUDIO

LOPEZ GONZALEZ OCTAVIO

CUERVO LOPEZ DOMINGA

RODRIGUEZ LOPEZ DIEGO

GALEANO FIGEREDO HERNAN
ALBERTO
MAYORGA CARRION TULIO
GREGORIO
NIETO MARCELO EDILIA

RODRIGUEZ LOPEZ PAULINA

FARFAN HUERFANO MARCO

RUBEN RODRIGUEZ GOMEZ

ORJUELA MUÑOZ MARCO ABRELIO

CARBONCUNDINAMARCA VILLAPINZÓN

CUNDINAMARCA LENGUAZAQUE

ANOTACIONES

Fecha Anotación Tipo de Anotación ObservaciónFecha Ejecutoria

02-04-2025 CONTRATO DE CONCESION Inscripción en el Registro Minero Nacional del Contrato Especial
de Concesión No. ARE-TKU-08001X

20-12-2024
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GRUPO DE CATASTRO Y
REGISTRO MINERO

Código Expediente: Código RMN: Estado Jurídico:ARE-TKU-10471 ARE-TKU-10471

  Modalidad   Grupo de Trabajo  Titulares   Departamento   Municipio   Mineral

TITULO VIGENTE

PAR CENTROCONTRATO ESPECIAL DE
CONCESION

RODRIGUEZ LOPEZ DIEGO

LOPEZ GONZALEZ OCTAVIO

ORJUELA LANCHEROZ GLORIA

MORENO FARFAN ARNULFO

LOPEZ GONZALEZ DOSITEO

RODRIGUEZ LOPEZ NELSON

GALEANO FIGUEREDO CALUDIO

JOSE ANIBAL RUBIANO

BERNARDO BARRANTES BUITRAGO

PEDRAZA LOPEZ JUAN PABLO

FARFAN HUERFANO MARCO

CUERVO LOPEZ JULIO ARMANDO

GOMEZ CASALLAS FABIO

MAYORGA CARRION TULIO
GREGORIO
GALEANO FIGEREDO HERNAN
ALBERTO
RODRIGUEZ LOPEZ PAULINA

CASALLAS CASALLAS EFREN

RODRIGUEZ LOPEZ LUIS ALFREDO

RUBEN RODRIGUEZ GOMEZ

ORJUELA MUÑOZ MARCO ABRELIO

GUTIERRES ARGUELLO OSWAL
HERNAN
JOSE EDILBERTO SASTOQUE

CUERVO LOPEZ DOMINGA

NIETO MARCELO EDILIA

CARBONCUNDINAMARCA LENGUAZAQUE

CUNDINAMARCA VILLAPINZÓN

ANOTACIONES

Fecha Anotación Tipo de Anotación ObservaciónFecha Ejecutoria

02-04-2025 CONTRATO ESPECIAL DE CONCESION Inscripción en el Registro Minero Nacional del Contrato Especial
de Concesión No. ARE-TKU-10471

20-12-2024


